

ПРОТОКОЛ №3

Об итогах закупки медицинских изделий на 2023 год способом запроса ценовых предложений от «15» декабря 2022 года

г. Алматы

22.12.2022г., 15:00 ч

1. Заказчик и организатор закупок: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акмата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с. Огетен батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г. Алматы, ул.ица Розы Баглановой 69 А, телефон: 8(727)339-30-72, e-mail: atod_prime@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее-Правил), утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375

2. Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения:

- 1) ТОО «Damu Medical», г. Алматы Мкр 10 дом 32, Дата 21.12.2022г 12:35ч
- 2) ИП « SENIM», РК, г. Алматы, м/н Таусамалы ул Смагул Садуакасулы д85 Дата: 22.12.22г 09:00ч
- 3) ТОО «Zangar MED», Ауэзовский район, мкр. АКСАЙ-3А, здание 62а, Дата : 20.12.2022г. 13:15ч
- 4) ТОО «Miras Trend», г. Алматы, Алматинский район, ул. Богенбай батыра , дом 279, Дата: 22.12.22г 08:15 ч
- 5) ТОО «КМК AMANA T», г. Алматы, Ауэзовский район, ул. Рыскубекова д.39А, оф. 103, Дата: 21.12.22г 10:00ч
- 6) ИП «IDIALKZ», РК г. Алматы, Алагууский район, м/н Акцент, дом № 21/6, Дата: 22.12.22г 08:00ч
- 7) ТОО «KAZ Med Technology» г Алматы Мкр10 дом 32 Дата :22.12.22г 09:00ч
- 8) ТОО «ЕврАЗЭСХолдинг» г Алматы мкр Калкман2 ул Нурпеисова Б дом101 Дата: 22.12.22г 09:00ч

3. Потенциальные поставщики предложившие наименьшие ценовые предложения (таблица цен) в размере(сумма)

№ лота	Наименование Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения (таблица цен) в размере(сумма)
						ТОО «Damu medical»
3	Волоконно – оптический ларингоскоп (Изогнутый) LED Laringoscope Curved 140	Шт	150	2000,00	300000,00	282000,00
4	Волоконно – оптический ларингоскоп (Изогнутый) LED Laringoscope Curved 160	Шт	150	2000,00	300000,00	282000,00
5	Ручка для оптово - волоконного ларингоскопа (Handle for LED Laringoscope	шт	300	2000,00	600000,00	564000,00

С.С.С.

6	Датчик (трансдюсер) для инвазивного измерения артериального и венозного давления, двухканальный,	шт	30	17000,00	510000,00	498000,00
14	Дренаж хирургический рифленый спиральный CH/FR7 – стандартный; размеры 7 (CH); (2,4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
15	Дренаж хирургический рифленый – стандартный; размеры 12 (CH); (4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
16	Дренаж хирургический рифленый – стандартный; размеры 19 (CH); (6(мм)); длиной 80 (см) (торакальный)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
17	Дренаж хирургический рифленый с троаком; размеры 12 (CH); (4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
18	Дренаж хирургический рифленый с троаком ; размеры 15 (CH); (5(мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
19	Дренаж круглый рефленный с троаком ; размеры 19 (CH); (6(мм)); длиной 110 (см)	шт	20	23000,00	460000,00	448000,00
22	дренажная система одноканальная к аспиратору "Drehtech Vacuum Unit" REDAX	шт	24	25000,00	600000,00	591840,00
23	Дренажная емкость "Гармошка" 200,0 мл	шт	300	5000,00	1500000,00	1431000,00
26	Катетер торакальный, прямой размер 24ch, 8мм	шт	400	8000,00	3200000,00	3176000,00
27	Катетер торакальный, прямой размер 8.0мм 28Ch	шт	400	8000,00	3200000,00	3176000,00
28	Катетер торакальный, прямой размер 9.3мм 30Ch	шт	400	8000,00	3200000,00	3176000,00
37	Ларингеальная маска с надувной манжетой, № 3стерильная, вес пациента 30-50 кг	шт	70	7000,00	490000,00	463500,00
38	Ларингеальная маска с надувной манжетой, № 4 вес пациента 50-70 кг	шт	50	7000,00	350000,00	332500,00
39	Ларингеальная маска с надувной манжетой, № 5 вес пациента более 70 кг	шт	30	7000,00	210000,00	199500,00
48	Набор для нефростомии №5F/25 см., стерильный. В комплекте: катетер типа Pigtail, дилататоры, проводник "J" - образный 0,38 х 80см, составная игла 18G х 20см, шприц 10мл, скальпель, крепительный фланец, зажимная повязка, Дилататор с удаляемым кожухом.	шт	15	40000,00	600000,00	583200,00

ММ 2

49	Набор для нефростомии №7F/30 см., стерильный. В комплекте: катетер типа Pigtail, дилататоры, проводник "J" - образный 0,38 x 80см, составная игла 18G x 20см, шприц 10мл, скальпель, крепительный фланец, зажимная повязка, Дилататор с удаляемым кожухом.	шт	15	40000,00	600000,00	583200,00
50	Набор для нефростомии №8F/30 см., стерильный. В комплекте: катетер типа Pigtail, дилататоры, проводник "J" - образный 0,38 x 80см, составная игла 18G x 20см, шприц 10мл, скальпель, крепительный фланец, зажимная повязка, Дилататор с удаляемым кожухом.	шт	5	40000,00	200000,00	194400,00
54	Набор для коникотомии, взрослый	шт	5	290000,00	1450000,00	1440000,00
64	Система чрескожного дренирования 40 см - CH 12 1. Комплект для чрескожного прокола CH 12: Длина 400мм	шт	60	57000,00	3420000,00	3396000,00
65	Стент мочеточниковый Рентгеноконтрастные катетеры Pigtail, со специальной нитью, позволяющей удалить катетер без повторной цистомии. Размеры 5,6,7,8 F	шт	47	40000,00	1 880 000,00	1827360,00
75	Фильтр коннектор для дыхательных аппаратов	шт	20	6000,00	120000,00	117400,00
1	Воздуховод направляющий для взрослых одноканальный 100 №4 Для проведения операции на спонтанном дыхании.	шт	250	700,00	175000,00	165000,00
2	Воздуховод направляющий для взрослых одноканальный 100 №3 Для проведения операции на спонтанном дыхании.	шт	250	700,00	175000,00	165000,00
24	Дыхательный тренажер SURUREX TRIO GN13608	шт	30	8000,00	240000,00	233310,00
33	Прозрачный трехходовой краник Т-образной формы для инфузионной терапии с возможностью распределения и изменения потока инфузии., прозрачный, светонепроницаемый	шт	1500	450,00	675000,00	666000,00
42	Манжета для прикроватного монитора 32-42см	шт	10	37000,00	370000,00	366000,00
43	Манжета для прикроватного монитора 16,5*32см	шт	10	37000,00	370000,00	366000,00
44	Манжета для измерения артериального давления многоразовая размер 33-47см	шт	10	37000,00	370000,00	366000,00

TOO Zangar MED

Handwritten signature

51	Набор эпидуральной анестезии иглы Tuohi D-18G L-80мм, с фиксатором, Шприц "Утрата сопротивления", Игла Tuohi. Игла отчетливо маркирована подлине через 10мм. Бактериовирусный фильтр - 0,2 мкм; двунаправленной фильтрации	шт	50	11500,00	575000,00	565000,00
52	Набор для сочетанной спинально-эпидуральной анестезии, эпидуральный катетер 20 G, эпидуральная игла Tuohi 18 G; спинальная игла размер 26-27 G	шт	30	28000,00	840000,00	822000,00
56	Стерильные латексные перчатки для всех видов хирургии. Неопудренные, текстурированные, внутренняя поверхность обработана полиуретаном. Манжета снабжена валиком, который надежно фиксирует перчатку. Манжета 290мм+/-5 мм, цвет желтый	пара	2300	1900,00	4 370 000,00	4190600,00
57	Стерильные латексные перчатки для микрохирургических операций. Перчатки тоньше обычных на 20% Неопудренные, текстурированные, внутренняя поверхность обработана полиуретаном. Манжета перчаток без валика, снабжена специальной адгезивной полоской которая не позволяет манжете скатываться. Коричневый цвет перчаток не бликует от ламп в операционной. Манжета 310 мм +/-5мм. Средняя толщина перчатки 0,17 мм	пара	3500	1700,00	5 950 000,00	5677000,00
70	Трубка эндобронхиальная левосторонняя 39FR	шт	50	40000,00	2 000 000,00	1897000,00
71	Трубка эндобронхиальная правосторонняя 39FR	шт	50	40000,00	2 000 000,00	1897000,00
72	Трубка эндобронхиальная левосторонняя 41FR	шт	25	40000,00	1 000 000,00	948500,00
73	Трубка эндобронхиальная правосторонняя 41FR	шт	25	40000,00	1 000 000,00	948500,00
76	Сетка Prolene однократного применения, стерильная, 30x30 см	шт	20	53000,00	1060000,00	1048000,00
82	Сетка Prolene однократного применения, стерильная, 15x10 см	шт	30	28000,00	840000,00	826500,00
						ТОО «КМК АМАНАТ»
7	Викрол 2/0(3) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы 30 мм(25шт в уп)	уп	100	45000,00	4500000,00	4440000,00

СМА-4

8	Викрол 2/0(3) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы 26 мм.)(25 шт в уп)	уп	50	45000,00	2 250 000,00	2220000,00
9	Викрол 4/0(1.5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы 16 мм.)	уп	30	45000,00	1350000,00	1332000,00
10	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы от 30 мм.)	уп	100	45000,00	4500000,00	4440000,00
11	Викрол 2(5) 90 см. с 1-ой колющей иглой №25 (HR иглы от 45 мм.)	уп	50	45000,00	2250000,00	2220000,00
12	Викрол 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 45 мм.)	уп	100	45000,00	4500000,00	4440000,00
13	Викрол 1(4) 90 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 45 мм.)	уп	20	45000,00	900000,00	888000,00
41	Викрол плюс 1(4) 90 см. с 1-ой режущей иглой (HR иглы 50 мм.) "Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом размером №3,4,5, взрослая, одноразового использования Материал ПВХ и используется для прямой анестезии или кислорода газов или аэрозолей в верхних дыхательных путях.	шт	500	1500,00	750000,00	722000,00
55	Контур дыхательный вентиляционный с резервным мешком 2л, взрослый, Ø22мм, две линии вдоха и выдоха конфигурируемые, длиной 160 см, 3-я линия длиной 100 см с коннекторами 22М/22F, Y коннектор с портами, 22F/15F угловой коннектор с луер портом 22М/22F коннекторы на линии вдоха и выдоха, Мешок дыхательный для аппаратов Драгер	шт	500	7000,00	3 500 000,00	3345000,00
74	Удлинитель стерильный высокого давления изготовленный из поливинилхлорида и имеют штыревой и гнездовой луерныйсоединители, Выдерживают давление до 55. бар, инфузионная толщина стенки удлинителей 0,75+0,05 мм, удлинитель имеют длину 150 см.	шт	1500	580,00	870000,00	849000,00
81	Шприц трехкомпонентный 50 мл, одноразовый стерильный с приложенной иглой 0,8*40мм, с соединением Люэр-Локк	шт	1500	550,00	825000,00	816000,00
35	Рециркулятор бактерицидный РБ-06, сеть переменного тока напряжением 220±22 В, частотой 50 Гц. Мощность от сети переменного тока, не более, 80 ВА. Облученность от источника УФ-излучения на расстоянии 1 м на длине волны в диапазоне 253,7 нм	шт	10	230000,00	2 300 000,00	2290000,00
						ИП «IDIAL KZ»

АА 5

	не менее 2 Вт/м кв. Источник УФ-излучения - две бактерицидные ртутные лампы низкого давления мощностью 30W, не образующие озон в процессе горения.								
36	Рециркулятор бактерицидный РБ-07, сеть переменного тока напряжением 220±22 В, частотой 50 Гц. Мощность, потребляемая рециркулятором от сети переменного тока, не более, 50 ВА. Облученность от источника УФ-излучения на расстоянии 1 м на длине волны в диапазоне 253,7 нм не менее 1 Вт/м кв. Источник УФ-излучения - две бактерицидные ртутные лампы низкого давления мощностью 15W, не образующие озон в процессе горения.	шт	10	200000,00	2 000 000,00	1995000,00			
46	Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый 2-0 X 70 см игла 1/2 колющая 30MM HC RB	шт	10	25000,00	250000,00	245000,00			
47	Полиглекапрон 25 монофиламентный фиолетовый 3-0 X 70 см игла 1/2 колющая 26MM HC RB VB	шт	2	22000,00	44000,00	42800,00			
58	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 0 X 150 см игла 1/2 колющая 48MM петля HC BP LOOP в упаковке 12 шт	шт	5	33000,00	165000,00	162500,00			
59	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 2-0 X 70 см игла 1/2 колющая 31MM HC RB в упаковке 12 шт	шт	3	25000,00	75000,00	74700,00			
60	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 1 X 90 см игла 1/2 колющая 45MM HC RB	шт	3	32000,00	96000,00	93000,00			
61	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 3-0 X 70 см игла 1/2 колющая 26MM HC RB	шт	10	20000,00	200000,00	195000,00			
62	Полидиоксанон монофиламентный фиолетовый 4-0 X 70 см игла 1/2 колющая 20MM HC RB	шт	5	25000,00	125000,00	122500,00			
77	Иглы хирургические колющие размеры 4В1-1,1*30 до 4В1-1,8*70	шт	70	1550,00	108500,00	107800,00			
78	Иглы хирургические колющие 3А1-0,8*65-3А1-1,8*90	шт	70	1550,00	108500,00	107800,00			
79	Иглы хирургические колющие 3А1-1,8*90-3В1-1,3*70	шт	30	1550,00	46500,00	46200,00			
80	Иглы хирургические колющие 4А1-1,4*75	шт	10	1550,00	15500,00	15400,00			

М.Б.

4. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;

5. Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков: Отсутствует.

6. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора: Заместитель директора Новиков И.И.

Члены комиссии: Заведующий операционным отделением Абжалелов А.Б., Материальный бухгалтер: Тасбулатова А.К.
Главная медсестра Зорина А.Л. Специалист по государственному закупкам Жолжан Т.М.

7. Организатор закупок по результатам данных закупок способом ЗЦП РЕШИЛ:

Согласно гл 9 п 100 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375,

Признать победителем и заключить договор закупа с :

1) ТОО «Damu medical», по лотам: 3, 4, 5, 6, 14-19, 22, 23, 26, 27, 28, 37, 38, 39, 48, 49, 50, 54, 64, 65, 75.

2) ТОО Zangar MED по лотам: 1, 2, 24, 33, 42, 43, 44, 51, 52, 56, 57, 70-73, 76, 82.

3) ТОО «KMK AMANAT» по лотам № : 7-13, 41, 55, 74, 81.

4) ИП «IDIAL KZ» по лотам № : 35, 36, 46, 47, 58-62, 77-80.

По лотам № 20, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 34, 40, 45, 53, 63, 66, 67, 68, 69. Признать закупку не состоявшейся по причине : Не поданы заявки.

Комиссия в составе : Председатель комиссии:

Заместитель директора

Новиков И.И.

Члены комиссии: Заведующий операционным отделением

Материальный бухгалтер:

Абжалелов А.Б.

Тасбулатова А.К.

Главная медсестра

Зорина А.Л.

Секретарь комиссии: Специалист по государственному закупкам Жолжан Т.М.



Handwritten signature in blue ink, likely of the official mentioned in the text.